
社会
実験 「朝日ヶ丘ルート」正月期間運行時刻表

令和６年１月１日(月)～１月３日(水)

朝日ヶ丘 9:10 12:10 14:10 17:40

朝日ヶ丘中 9:10 12:10 14:10 17:40

朝日ヶ丘北 9:11 12:11 14:11 17:41

羽場大師前 9:12 12:12 14:12 17:42

清水 9:13 12:13 14:13 17:43

三木中町 9:15 12:15 14:15 17:45

神鉄三木駅（福有橋） 9:16 12:16 14:16 17:46

三木営業所（イオン側） 9:21 12:21 14:21 17:51

朝日ヶ丘⇒三木営業所

三木営業所（営業所側） 11:57 13:57 17:27

神鉄三木駅（福有橋） 11:59 13:59 17:29

三木本町 12:01 14:01 17:31

清水 12:03 14:03 17:33

羽場大師前 12:04 14:04 17:34

朝日ヶ丘北 12:06 14:06 17:36

朝日ヶ丘中 12:07 14:07 17:37

朝日ヶ丘 12:08 14:08 17:38

三木営業所⇒朝日ヶ丘

神戸電鉄
粟生線
三木駅

粟生方面へ 9:43 12:44 14:44 17:59(※1)

新開地方面へ 9:28 12:28 14:28 17:58

神戸電鉄
粟生線三木駅

新開地方面から 11:4４ 13:4４ 17:1３

粟生方面から 11:2８ 13:2８ 16:5８（※2）

令和５年に引き続き、「63系統 朝日ヶ丘ルート」の令和5年の正月期間
の運行を社会実験として実施します。ぜひ御利用ください。

神戸電鉄粟生線への乗継ぎ

神戸電鉄粟生線からの乗継ぎ

路線バス

運行に関する問合せ：神姫バス株式会社 三木営業所 ℡0794-82-3126

(※1：小野行き)

(※2：小野発)


